
Řada ALPS® BioStep® je průlomová novinka mezi 
dynamicky reagujícími protetickými chodidly.
Aktivní uživatel ocení vysokou dynamickou odezvu 
v kombinaci s plynulým krokem a stabilitou v každém 
terénu. Řada ALPS® BioStep® powered with 
patented NRG T M Technology je založena na 
biomimetickém designu, který umožňuje dynamickým 
pacientům provádět širokou škálu činností s použitím 
jenom jednoho protetického chodidla.

Inspired by Nature. Empowered by Technology.
NRGTM Technology

NRG™ – Natural Reactive Gait – patentovaná 
inovativní technologie dynamické odezvy nohy, 
která je navržena tak, aby kopírovala přirozený 
pohyb lýtkových a holenních svalů.

- Fyziologická a energeticky účinná chůze
- Plynulé přetáčení během celého cyklu chůze
- Vysoká dynamická odezva podporující aktivní 
   životní styl
- Možnost vykonávat širokou škálu činností 
   pouze s jedním chodidlem

- Přizpůsobení se podkladu a stabilita v každém 
   terénu
- Omezení sekundárních problémů díky 
   vyváženějšímu držení těla a symetrické chůzi
- Nízké nároky na údržbu; nízká hmotnost
- Waterproof: odolné vůči sladké, slané i chlorované vodě

Plynulý krok
s trvalou dynamickou odezvou

HLAVNÍ VÝHODY

HLAVNÍ CHARAKTERISTIKY

Jedinečná vícevrstvá
konstrukce

Moderní pružný
ergonomický design

Exkluzivní a patentovaná
konstrukce reverzní 
holeně

#makinglivesbetter



ALPS® BIOSTEP® One foot, multiple possibilities,
infinite emotions.

BIOSTEP®  EVO
Ready for the next adventure
V řadě BioStep® ten nejfunkčnější model. Všestranné chodidlo 
s dokonalým tlumením nárazů a zvýšenou bezpečností 
v každém terénu, poskytující měkčí spojení se zemí.
Doporučeno pro náročné dynamické uživatele, kteří požadují 
to nejlepší. Ideální také pro pěší turistiku a treking, stejně jako 
pro rekreační sporty a aktivity s vysokou mírou nárazů.
Přirozená, citlivá, jemně podpůrná

BIOSTEP® LP
Low build height for a great freedom
Ideální řešení pro aktivní uživatele 
s dlouhou reziduální končetinou. 
Zajišťuje bezpečný kontakt se zemí, 
citlivou reakci a přizpůsobení podkladu. 
Doporučeno pro středně a vysoce 
pohyblivé uživatele s dlouhou reziduální 
končetinou, kteří požadují všestranné 
reagující chodidlo.
Reaguje s nízkou výškou

BIOSTEP® XT
The relentless energy
Maximální ukládání a návrat energie 
pro nejnáročnější pacienty. Doporučeno 
pro aktivity s velkým dopadem vyžadující 
torzní pohyb a pro příležitostné 
sportovní aktivity.
Přirozené, pohodlné, mimořádně citlivě 
reagující

With NRGTM

Technology

BIOSTEP®  PRO
Do that extra mile!
Všechny výhody technologie NRG™ s vylepšeným torzním 
pohybem.
Doporučeno pro aktivní pacienty, kteří ve venkovním 
prostředí upřednostňují pevné spojení se zemí a další 
výhody torze. Také pro příležitostné a rekreační sportovní 
aktivity.
Přirozená, pohodlná, citlivá

With NRGTM

Technology

BIOSTEP® CL
Your everyday companion
Naše klasické chodidlo se všemi 
výhodami technologie NRG™ zajišťující 
pevné spojení se zemí.
Doporučeno pro městské chodce 
a agresivní chodce, kteří hledají pevné, 
odolné, pohodlné a dynamicky reagující 
chodidlo.
Přirozené a citlivé

With NRGTM

Technology

Chcete-li se o protetických 
dynamických chodidlech Alps® 
BioStep®  dovědět více, 
navštivte naše webové stránky.www.easyliner.eu | info@easyliner.eu

5019    04640.3C3 C

With NRGTM

Technology


